
176

Nº 224, terça-feira, 30 de novembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6000140/2021-00. Espécie: 1º Termo Aditivo ao Convênio 009/2021.
Convenentes: Tribunal Superior do Trabalho - TST e Associação Nacional dos Magistrados
da Justiça do Trabalho - ANAMATRA. CNPJ nº 00.536.110/0001-72. Desconto em folha de
pagamento de contribuições associativas mensais de magistrados do TST. ALT E R AÇ ÃO :
Incluir nos descontos em folha de pagamento os valores destinados a Mútua, em razão de
pecúlio por morte. Assinatura em 26/11/2021, pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. pela ANAMATRA: Luiz Antonio Colussi,
Presidente.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6000646/2021-00. GARTNER DO BRASIL SERVIÇOS DE PESQUISAS LTDA .
CNPJ 02.593.165/0001-40. Espécie: 2º termo aditivo ao contrato PE-055/2019-C - Serviços
técnicos especializados de pesquisa e aconselhamento imparcial em tecnologia da
informação e comunicação. Prorrogação por 12 meses, a contar de 29/11/2021 até
28/11/2022, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993. Programa de trabalho
02.126.0033.2C73.0001, elemento de despesa 3.3.90.35, nota de empenho 2021NE000878.
Assinatura: 26/11/2021. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: César Augusto Ribeiro Brasileiro, Procurador.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6001794/2021-00. Yellow Data Soluções Inteligentes em TI Ltda. CNPJ:
15.480.228.0001-01. Espécie: 1º termo aditivo ao Contrato DI-007/2021 - Prestação de
serviços de mailing de imprensa com sistema de distribuição em massa de releases.
Retificação do início da vigência do serviço, no caput da Cláusula Sexta do contrato, onde
se lê "06/11/2020", leia-se "06/11/2021". Assinatura: 29/11/2021. Pelo TST: Dirley Sérgio
de Melo, Secretário de Administração. Pela contratada. José Eduardo Cangelli da Rocha,
Representante Legal.


